[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.05.2010  №  1425-ОД
Великий Новгород

О протесте прокурора области от 11.05.2010 № 86-6-2010 на статью 1 областного закона  от 06.09.2001 № 219-ОЗ «О социальных гарантиях и компенсациях для Губернатора области»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Принять к рассмотрению протест прокурора области от 11.05.2010 № 86-6-2010 на статью 1 областного закона от 06.09.2001 № 219-ОЗ «О социальных гарантиях и компенсациях для Губернатора области».

2. Направить указанный протест прокурора области в комитет областной Думы по законодательству и местному самоуправлению, осуществляющий доработку проекта областного закона «О признании утратившей силу статьи 1 областного закона «О социальных гарантиях и компенсациях для Губернатора области», принятого в первом чтении постановлением областной Думы от 26.05.2010 № 1409-ОД.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный

тм
№ 1427-пд